www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 17 1
 Analogausgang
	 Auflösung	bis	16	Bit
	 Messbereich	konfigurierbar	bis	1250	mm
	 Ermöglicht	eine	Seilauslenkung	von	bis	zu	20°
	 Schutzart	IP51	gemäß	DIN	EN	60529
	 Endschalter	Funktion
	 Kabelanschluss	(verschiedene	Kabellängen	verfügbar)

Vibration gemäß DIN EN 60068-2-6 100 m/s² (10Hz...2000Hz)
Schock gemäß DIN EN 60068-2-27 1000 m/s² (6ms)
BESTELLSCHLÜSSEL Bestellschlüssel Beispiel: XS1-ANA-15-16CBL
Baureihe Schnittstelle Anschlüsse
Schnittstelle /
Versorgungsspannung
Auflösung Messbereich Sonder-ausführung
XS1 - ANA -  -    .
ANA.
Analogausgang
1. Kabel radial
2. Radial M12 5p
5. 0...20 mA, 7-30V (*)
6. 4...20 mA, 7-30V
7. 0..10V, 12-30V
8. 0..5V, 7-30V
12. 12 Bit
16. 16 Bit
CB0. Über Druckknopf
CBL. Über Druckknopf
+ limit switch
CC0. Über Kabel
CCL. Über Kabel + limit
switch
KONFIGURIERBAR	(1..1250mm)
* Nur verfügbar für Messbereich Optionen CB0 und CC0.
Bestellen Sie Ihre
Referenz- Datei Step 3D
Service verfügbar in 24 Std
BAUREIHE XS1 ANA
ANALOGENCODER MIT SEILZUG
www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 173
KONFIGURIERBAR ÜBER DRUCKSCHALTER (OPTIONEN
CB0 UND CBL)
KONFIGURATION ÜBER KABEL (OPTIONEN CC0 UND CCL)
1. Drücken Sie PB1 und PB2 gemeinsam für 5 Sekunden um in den
Programmiermodus zu gelangen.
2. Ziehen Sie das Kabel in die anfängliche Messposition.
3. Drücken Sie PB1 oder PB2 für 2 Sekunden, dann leuchtet die LED des
gedrückten PB konstant.
4. Ziehen Sie das Kabel in die endgültige Messposition.
5. Drücken Sie nun die andere noch nicht verwendete PB Taste für 2
Sekunden die leuchtet die LED des gedrückten PB konstant.
1. Ziehen Sie das Kabel in die anfängliche Messposition.
2. Verbinden Sie die Adern SET1 oder SET2 mit VCC für mindestens eine
Sekunde.
3. Ziehen Sie das Kabel in die endgültige Messposition.
4. Verbinden Sie die andere noch nicht verwendete SET Ader für
mindestens eine Sekunde mit VCC.
Wird der Programmiervorgang nicht korrekt abgeschlossen, gibt der Drehgeber bei den Versionen mit Stromausgang 12mA aus (Schnittstelle /
Versorgungsspannung Option 5, entspricht 0...20 mA, 7-30V und Option 6, 4...20 mA, 7-30V). Bei den Versionen mit Spannungsausgang (Schnittstelle /
Versorgungsspannung Option 7 & 8) wird die Hälfte der maximalen Ausgangsspannung ausgegeben.
MESSBEREICHSKONFIGURATION
BAUREIHE XS1 ANA
ANALOGENCODER MIT SEILZUG
ELEKTRISCHE DATEN